Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

TRİGER SETİ 122X26.5 -077X21 T4 2.5TDI - LT35
2.5TDI ACV-ANJ-AVR K015323XS TRİGER POMPA SETİ

GVA
59T7570

D
1 0 ₺

650,00 %18 ₺ 650,00

TOPLAM 1 ₺ 650,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 650,00

%18 KDV ₺ 117,00

GENEL TOPLAM ₺ 767,00

YALNIZ: YEDI YÜZ ALTMIŞ YEDI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr